令和２年６月１日

生徒並びに保護者の皆様へ

県立新潟北高等学校長

授業計画の変更について（お知らせ）

このことについて、臨時休業が長期化し、教育課程の実施に支障が生じてい

ることから、補充のための授業を行います。これに伴い、授業日及び主な学校

行事等を下記のとおり変更しますので、御理解、御協力をお願いいたします。

記

１ 補充のための実施計画について

変更前 変更後

体育祭※１ ６月３日（水） → 中止

３年生 ６月８日（月） → ６月15日（月）
保護者懇談週間※２ ～６月12日（金） ～６月19日（金）

１学期期末考査 ６月26日（金） → ７月３日（金）
～７月１日（水） ～７月８日（水）

１学期終業式 ７月22日（金） → ７月31日（金）

２学期始業式 ８月27日（木） → ８月24日（月）

２学期終業式 12月23日（水） → 12月25日（金）

※１ 前日の予行日を含め、通常の授業を実施します。

※２ １・２年生については、夏期休業中に実施します。

２ その他

(1) 教室等の換気・消毒などの対策をとっておりますが、日常生活での

感染予防にも引き続き御協力ください。

(2) 今後の変更については、随時お知らせします。